
 

    GMINA ŁUŻNA 
                38-322 Łużna 634 

 

  0-18 3543922          gmina@luzna.pl 
       

 

 
Łużna, dnia 2024-11-08 

ZP.271.20.2024 
 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ     
   
 
Zamawiający: Gmina Łużna 
REGON:491892469 
NIP:738-10-22-314 
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 270767K Łużna – Podlesie w m. Łużna", 
prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - 
Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p.  zamieszcza treść pytań 
otrzymanych od  Wykonawców wraz z wyjaśnieniem: 
 
Pytanie 1 :  
Proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu pkt.19, 
ppkt. 4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący przebudowy/budowy/remontu 
ulicy lub drogi z wykonaniem przepustu z rur stalowych spiralnie karbowanych, o wartości nie 
mniejszej niż 400.000,00 zł (brutto)  jeżeli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert robotę budowlaną polegającą na przebudowie drogi wraz 
budową obiektu mostowego (o konstrukcji żelbetowej ramowej, lub w postaci wanny żelbetowej 
zwieńczonej korpusem z blach falistych) o wartości nie mniejszej niż wymagana w SWZ. 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu pkt.19, ppkt. 4) w zakresie 
zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący przebudowy/budowy/remontu ulicy lub drogi z 
wykonaniem przepustu z rur stalowych spiralnie karbowanych, o wartości nie mniejszej niż 
400.000,00 zł (brutto)  jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert robotę budowlaną polegającą na przebudowie drogi wraz 
budową obiektu mostowego (o konstrukcji żelbetowej ramowej, lub w postaci wanny żelbetowej 
zwieńczonej korpusem z blach falistych) o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł (brutto). 
 
Pytanie 2 :  
Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje wykonanie mostu tymczasowego lub kładki dla 
pieszych na czas prowadzenia robót? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wykonania mostu tymczasowego lub kładki dla pieszych na czas 
prowadzenia robót. 
 



Pytanie 3 :  
Proszę o informację czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie drogi na przebudowywanym 
odcinku na czas prowadzenia robót. 

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści taką możliwość. 
Zamawiający informuje, że powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
W związku z dokonanymi zmianami i udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje 
jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 18 listopad  2024 roku do 
godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05. 
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków 
o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie: 
 
1) Pkt 11.1  SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/luzna  do dnia 18.11.2024 roku do godz. 09:00. 
2) Pkt 12.1 SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 18.11.2024 roku, 
godz. 09:05.  
 
3) Pkt 9.1 SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  17.12.2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

Wójt Gminy Łużna 
 
mgr Mariusz Tarsa 

 
 
1. Strona internetowa prowadzonego 
postępowania (platforma zakupowa) 
2. a/a  


